РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОУЦЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2017	     № 60
с. Климоуцы

Об отмене постановление № 37 от 05.07.2017
«Об утверждении Правил использования
водных объектов общего пользования
для личных и бытовых нужд на территории
Климоуцевского сельсовета Свободненского
района»

   Во исполнение  протеста  Благовещенской межрайонной природоохранной прокуратуры от  03.10.2017 года № 7-34/412-2017 на постановление администрации Климоуцевского сельсовета от 05.07.2017 года № 37 «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района»,

постановляю:

1. Отменить как незаконное, в связи с превышением компетенции органа местного самоуправления, противоречащим нормативным правовым актам большой юридической силы постановление № 37 от 05.07.2017 года «Об утверждении Правил использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории Климоуцевского сельсовета Свободненского района».
2. Разместить настоящее постановление на сайте Климоуцевского сельсовета в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                        Т.Н.Шайдурова